

重庆市荣昌区峰高初级中学综合楼及新学
生公防水维修等校舍维修工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 170,217.78

(大写): 壹拾柒万零贰佰壹拾柒元柒角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 4221.11

(大写): 肆仟贰佰贰拾壹元壹角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

人材机价差表

工程名称：重庆市荣昌区峰高初级中学综合楼及新学生公防水维修等校舍维修

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：重庆市荣昌区峰高初级中学综合楼及新学生公防水维修等校舍维修

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	14.35	127	1822.53
2	钢筋综合工	工日	7.40	131	969.31
3	混凝土综合工	工日	22.58	126	2844.55
4	防水综合工	工日	109.67	126	13818.76
5	维修综合工	工日	21.07	126	2655.15
6	维修综合工	工日	27.40	126	3452.80
7	园林综合工	工日	31.95	124	3961.19
	小计				29524.29
二	材料				
1	其他材料费	元	6079.25	1	6079.25
2	塑料薄膜	m2	94.37	0.45	42.47
3	钢筋网片	t	0.82	3035.4	2495.40
4	水泥32.5R	kg	514.03	0.35	179.91
5	SBS改性沥青防水卷材3mm厚	m2	3381.21	26.19	88554.00
6	建筑油膏	kg	225.95	3.5	790.84
7	改性沥青嵌缝油膏	kg	151.99	1.28	194.54
8	液化石油气	kg	754.94	2.63	1985.50
9	水	m3	10.45	4.42	46.17
10	细石砼C20	m3	13.36	374	4997.31
	小计				105365.39
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	13.54	1	13.54
2	柴油	kg	153.96	7.19	1107.00
3	电	kW·h	137.57	0.7	96.30
4	机上人工	工日	4.86	131	636.11
5	检修费	元	40.67	1	40.67
6	机械费调整	元	0.37	1	0.37
7	其他费用	元	77.40	1	77.40
8	维护费	元	223.10	1	223.10
9	折旧费	元	183.38	1	183.38
10	载重汽车装载质量(t)6中	台班	4.63	485.1	2246.93
11	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.03	202.85	5.64
12	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.18	36.89	6.77
13	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.10	41.85	4.01
14	点焊机容量(kV·A)75中	台班	0.85	134.31	114.71
	小计				2377.87
四	主材				
1	渣场费	m3	40.99	15	614.85
	小计				614.85

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：重庆市荣昌区峰高初级中学综合楼及新学生公防水维修等校舍维修

单位：元

	合计				137882.40
--	----	--	--	--	-----------